

高知県沿岸漁業等経営育成資金利子補給金交付要領の一部改正新旧対照表

新	旧
<p>高知県沿岸漁業等経営育成資金利子補給金交付要領</p> <p>第1～第10 (略)</p> <p>附 則 (略)</p> <p>附 則 この要領は、令和3年4月1日から施行する。</p> <p>別表 (略)</p> <p>別記 第1号様式(第3関係) (略)</p> <p>第2号様式(第4関係) 高知県沿岸漁業等経営育成資金原資借入計画協議書 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p>名称 代表者氏名</p> <p>(以下略)</p> <p>別紙 (略)</p>	<p>高知県沿岸漁業等経営育成資金利子補給金交付要領</p> <p>第1～第10 (略)</p> <p>附 則 (略)</p> <p>別表 (略)</p> <p>別記 第1号様式(第3関係) (略)</p> <p>第2号様式(第4関係) 高知県沿岸漁業等経営育成資金原資借入計画協議書 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p>名称 代表者氏名 印</p> <p>(以下略)</p> <p>別紙 (略)</p>

第3号様式（第4関係）

高知県沿岸漁業等経営育成資金原資借入申込書

年 月 日

高知県信用漁業協同組合連合会

理事長 様

名称  
代表者氏名

(以下略)

第4号様式（第5関係）

高知県沿岸漁業等経営育成資金利子補給承認申請書

年 月 日

高知県知事 様

申請者 住 所  
名 称  
代表者名

(以下略)

第5号様式（第5関係） （略）

別表 （略）

第3号様式（第4関係）

高知県沿岸漁業等経営育成資金原資借入申込書

年 月 日

高知県信用漁業協同組合連合会

理事長 様

名称  
代表者氏名

印

(以下略)

第4号様式（第5関係）

高知県沿岸漁業等経営育成資金利子補給承認申請書

年 月 日

高知県知事 様

申請者 住 所  
名 称  
代表者名

印

(以下略)

第5号様式（第5関係） （略）

別表 （略）

第6号様式（第6関係）

高知県沿岸漁業等経営育成資金原資借入額変更計画協議書

年 月 日

高知県知事 様

名称  
代表者氏名

(以下略)

別紙 (略)

第7号様式（第6関係）

高知県沿岸漁業等経営育成資金利子補給条件変更承認申請書

年 月 日

高知県知事 様

申請者 住所  
名称  
代表者氏名

(以下略)

第8号様式（第7関係）

高知県沿岸漁業等経営育成資金借入実行報告書

年 月 日

高知県知事 様

機関名

(以下略)

第6号様式（第6関係）

高知県沿岸漁業等経営育成資金原資借入額変更計画協議書

年 月 日

高知県知事 様

名称  
代表者氏名

印

(以下略)

別紙 (略)

第7号様式（第6関係）

高知県沿岸漁業等経営育成資金利子補給条件変更承認申請書

年 月 日

高知県知事 様

申請者 住所  
名称  
代表者氏名

印

(以下略)

第8号様式（第7関係）

高知県沿岸漁業等経営育成資金借入実行報告書

年 月 日

高知県知事 様

機関名

印

(以下略)

第9号様式（第8関係）

高知県沿岸漁業等経営育成資金利子補給金請求書

年 月 日

高知県知事

様

機 関 名

代表者氏名

(以下略)

第10号様式（第8関係）（略）

第9号様式（第8関係）

高知県沿岸漁業等経営育成資金利子補給金請求書

年 月 日

高知県知事

様

機 関 名

代表者氏名

印

(以下略)

第10号様式（第8関係）（略）